
S:080
P: 1

* SOMBREFFE * NANTEUIL 31-05-15 * LACH:07.20
* SOMBREFFE * 1 20 VI EUX j * BASE:210000
____________________________________________________________________________________________________tl@ ----------------------------.

0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 t'It UNI SOU
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

6
12

6

o SD 6 0
o SND 6 0
o HO 12 a

o
a 0
OUN

o 0 0 M' 0 0 0 POUL '1 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 9 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21 hOO AU 0497/35.17.35

0.150.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

______________________________________________________________________________________________________________________________________~t(.ô

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE ~ SP SD SND HO UN ~i(

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12 BARETTE JC
13 1.39 VANïffiCKENDOVERANNlTTE
14 ARROTIN LùüOVIC
15 VAN AV]RMAET MARC
16 11.3 9 BUYSSE RAYMOND
17
18
19
20
21
22
23

ARROTIN LUDOVIC
BARETTE JC
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
ARROTIN LUDOVIC
VAN AVlRMAET MARC
VAN AVERMAET MARC

1 .67 VMrtlACKENDOVER ANNUTE
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC

ARROTIN LUDOVIC
o . 70 Bù-tSSE RAYMOND

VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LùüOVIC

"di.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

VANïffiCKENDOVERArlliUTE
LORENT MAùïUCE
BARETTE JC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LùüOVIC
ARROTIN LùüOVIC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
VAN AV]RMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC

o . 84 BUYSSE RAYMOND
VANHACKENDOVERArllilTTE
ARROTIN LUDOVIC
VAN AVERMAET MARC

LIGNY
FLEù"RUS
MOIGNUEE
MOIGNELEE
LIGNY
ST GERY
ST GERY
MELLET
ST GERY
LIGN-y
LIGNY
FLEURUS
MELLET
LIGN-y
ST GERY
NIL ST VINCENT
LIGNY
NIL ST VINCENT
ST GERY
ST GERY
LIGNY
MELLET
ERNAGE
FLKURUS
ST GERY
ST GERY
ST GERY
ST GERY
LIGNY
LIGNY
ST GERY
ST GERY
ST GERY
ST GERY
ST GERY
ST GERY
NIL ST VINCENT
MELLET
LIGNY
ST GERY

14 13 26/ 1
6 6 26/ 2

48 1 26/ 3
48 8 26/ 4
14 3 26/ 5
31 2 26/ 6
31 5 26/ 7

6 1 26/ 8
31 28 26/ 9
14 10 26/10
14 5 26/11

6 3 26/12
6 5 26/13

14 7 26/14
31 3 26/15

6 2 26/16
14 1 26/17

6 3 26/18
31 6 26/19
31 1 26/20
14 4 26/21

6 4 26/22
6 2 26/23
6 4 26/24

31 19 26/25
31 15 26/26
31 30 26/27
31 29 26/28
14 2 26/29
14 9 26/30
31 25 26/31
31 21 26/32
31 4 26/33
31 22 26/34
31 10 26/35
31 26 26/36

6 1 26/37
6 6 26/38

14 14 26/39
31 31 26/40

200579 8021201-13 090926.0 1832,89
1968069019455-13 090724.0 1832,46
1952548000012-11090913.0 1787,77

2 8024036-09 090915.0 1787,22
2 8002233-07 091254.0 1776,61

207568 1517338-13 092340.0 1678,45
2 1517362-13 092432.0 1666/77

195424 9081186-10 091756.0 1657/07 - 180 -
3 1517340-13 092612.0 1644,75
3 8010033-12 092304.0 1629,84
4 8006343-11 092305.0 1629/62
29034740-09092155.0 1614/27
29081185-10 092107.0 1613/52 - 150
58022396-13 092420.0 1613,24
4 1517420-13 092851.0 1610,93

213740 1516698-10 093320.0 1603/05 045 090* - - 090* -1000
68010021-12092532.0 1597/81
2 1504749-12 093348.0 1597/46 045 - 030* -
5 1517306-13 093001.0 1596/47
6 1517415-13 093017.0 1593/20
7 2230141-07 092639.0 1583/73
3 9081180-10 092346.0 1578,97

212155 8021725-13 093613.0 1557/48
39084287-10092632.0 1555/37
7 1518222-13 093337.0 1553/46
8 1517304-13 093358.0 1549/40
9 1517440-13 093423.0 1544,60

101517436-13 093425.0 1544,21
8 9069357-13 093004.0 1542,12
98021214-13 093009.0 1541/14

111509026-11093517.0 1534,32
12 1516304-10 093522.0 1533/38
13 1517337-13 093531.0 1531,68
14 1518250-13 093533.0 1531,30
15 1517353-13 093538.0 1530,36
16 1517341-13 093543.0 1529,42

3 1516690-10 093958.0 1527,08 - 090* -
4 9000219-13 092830.0 1520,81

10 8021217-13 093158.0 1519,92
17 1518252-13 093646.0 1517,68

JEUDI 04 JUIN ENLOGEMENT POUR FAY AUX LOGES
VENDREDI 05 JUIN ENLOGEMENT POÙ~ LAON
SAMEDI 06 JUIN ENLOGEMENT POUR LA FERTE



* SOMBREFFE * NANTEUIL 31-05-15 * LACH:07.20 S:080
* SOMBREFFE * 106 YEAR.L I NG ~ * BASE:210000 P: 1
--------------------------------------------------------------------------------------------------~~-----------------------------------
0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.00 2.00 ~~ UNI SOU
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

4 0 0 0 SD 0 0 0 0 0 0 0 0 M! 0 0 0 POUL 't 0 DIVE
9 0 0 0 SND 0 0 0 0 0 0 SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
5 0 0 0 HO 9 0 0 UN * 11 PARTICIPANTS * jusqu 1 au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0.150.250.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 OBL SP LGT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

____________________________________________________________________________________________________________--------------------------1-,10,

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGuE AN H.R. VITESSE M3 SP SD SNTI HO UN ~~

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

VAN VOOREN ROGER
BALEAU JEAN jACQü]S
BALEAU JEAN jACQUES
VAN VOORtlN ROGER

1 .95 BUYSSE RAYMOND
VAN A\ŒRMAET MARC
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC

1.81 BUYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN AV~T MARC
ARROTIN LüTIOVIC
ARROTIN LüTIOVIC
LORENT MAURICE

9.30 VAN VOOREN ROGER
ARROTIN BRYAN
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LUDOVIC
VANHACiŒNTIOVERAN1ŒTTE
ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LUDOVIC
BALEAU JEAN jACQü]S
LORENT MAURICE
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LUDOVIC
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LUDOVIC
VAN AVERMAET MARC

CORTIL NOIRMON1 9 7 26/ 1
MOIGNELEE 33 7 26/ 2
MOIGN]LEE 33 25 26/ 3
CORTIL NOIRMONT 9 9 26/ 4
NIL ST VINCENT 5 3 26/ 5
ST GERY 10 3 26/ 6
CORTIL NOIRMONT 9 3 26/ 7
CORTIL NOIRMONT 9 5 26/ 8
LIGNY 17 8 26/ 9
LIGNY 17 12 26/10
NIL ST VINCEN1 5 4 26/11
LIGNY 17 7 26/12
CORTIL NOIRMON1 9 6 26/13
CORTIL NOIRMON1 9 4 26/14
ST GERY 10 6 26/15
LIGNY 17 6 26/16
LIGNY 17 2 26/17
ERNAGE 6 5 26/18
CORTIL NOIRMON1 9 1 26/19
LIGNY 6 1 26120
ST GERY 10 7 26/21
ST GERY 10 1 26/22
LIGNY 17 1 26/23
MELLET 4 4 26/24
LIGNY 17 5 26/25
CORTIL NOIRMON1 9 2 26/26
LIGNY 17 16 26/27
MOIGN]LEE 33 4 26/28
ERNAGE 6 3 26/29
ST GERY 10 5 26/30
ST GERY 10 10 26/31
ST GERY 10 4 26/32
LIGNy 17 15 26/33
ST GERY 10 2 26/34
LIGNY 17 11 26/35
ST GERY 10 9 26/36

209243 1123028-14 091540.0 1809,02
195254 1121072-14 090838.0 1797,37

2 1121069-14 090920.0 1785,86
2 1123152-14 092559.0 1660,88

213740 1090147-14 093055.0 1632,64
2075681123471-14092715.0 1631,18

3 1123115-14 092928.0 1616,19
4 1123124-14 092930.0 1615,78

2005791123495-14092415.0 1614,32
21123426-14092420.0 1613,24
2 1090981-14 093315.0 1604,05
3 1123414-14 092610.0 1589,79
5 1034703-14 093138.0 1589,59
6 1123135-14 093204.0 1584,37
2 1090082-14 093157.0 1573,08
4 1123435-14 092800.0 1567,02
5 1123409-14 092816.0 1563,77

212155 1123374-14 093541. 0 1563,60
7 1123159-14 093354.0 1562,68

2005051016764-14 092930.0 1548,30
31090098-14093518.0 1534,13
4 1090083-14 093537.0 1530,55
6 1123422-14 093126.0 1526,09

195424 1028359-14 092804.0 1525,96
7 1123411-14 093140.0 1523,38
8 1123138-14 093742.0 1519,56
81123429-14093205.0 1518,58
3 1121016-14 092939.0 1506,01
2 1123384-14 094115.0 1501,98
5 1191623-14 093900.0 1493,29
6 1090081-14 093901.0 1493,12
7 1090061-14 093945.0 1485,28
91189240-14093509.0 1484,12
8 1189243-14 094006.0 1481,57

10 1123425-14 093532.0 1479,92
9 1191625-14 094129.0 1467,08

- 075* 135 -

- 060* 135* -

-1000

JEUDI 04 JUIN ENLOGEMENT POUR FAY AUX LOGES
VENDREDI 05 JUIN ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 06 JUIN ENLOGEMENT POUR LA FERTE
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